

|                       |                                                                   |
|-----------------------|-------------------------------------------------------------------|
| Cotação<br>Nº 1287520 | <b>Categoria:</b> Materiais de escritório                         |
|                       | <b>Data de lançamento:</b> 10/07/2025 12:36                       |
|                       | <b>Data de vencimento:</b> 05/08/2025 12:00                       |
|                       | <b>Título:</b> Material de Expediente HMP/UPA PINHAIS AGOSTO 2025 |
|                       | <b>Responsável:</b> MAX VIDAL DA SILVA                            |
|                       | <b>Telefone:</b> (41) 99984-9496                                  |
|                       | <b>Email:</b> maxvidaldasilva2000@gmail.com                       |
|                       | <b>CNPJ de faturamento:</b> 14.284.483/0001-08                    |

| 1 | FABESUL COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA                                                                |                                                    |
|---|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|
|   | Dados do fornecedor                                                                                 |                                                    |
|   | <b>CNPJ:</b> 89.054.050/0006-70                                                                     | <b>I.E.:</b> 90520372-01                           |
|   | <b>Telefone:</b> (41) 2117-5053                                                                     | <b>Email do Fornecedor:</b> ines@fabesul.com.br    |
|   | <b>Responsável:</b>                                                                                 | <b>Email respondente:</b>                          |
|   | <b>Telefone Responsável:</b>                                                                        |                                                    |
|   | Dados da cotação                                                                                    |                                                    |
|   | <b>Validade da proposta:</b> 20/07/2025                                                             | <b>Prazo de entrega:</b> 3 dias após a confirmação |
|   | <b>Faturamento mínimo:</b> R\$ 250,00                                                               | <b>Condições de pagamento:</b> 28 ddl              |
|   | <b>Frete:</b> CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos. |                                                    |

| Código do produto | Descrição                         | Fabricante | Embalagem      | Quantidade    | Valor unitário | Valor total | Confirmado em    | Observação do produto |
|-------------------|-----------------------------------|------------|----------------|---------------|----------------|-------------|------------------|-----------------------|
| 12405             | APAGADOR P/QUADRO BRANCO          | TONBRAS    | unidade c/ 1.0 | 5 UNIDADES    | R\$ 5,43       | R\$ 27,15   | 06/08/2025 09:09 | -                     |
| 12016             | ARQUIVO MORTO POLIONDA AZUL       | PNDA FACIL | unidade c/ 1.0 | 100 UNIDADES  | R\$ 5,67       | R\$ 567,00  | 06/08/2025 09:09 | -                     |
| 20368             | BOBINA 57x22 (papel encerado)     | MAXPRINT   | unidade c/ 1.0 | 40 UNIDADES   | R\$ 2,29       | R\$ 91,60   | 06/08/2025 09:09 | -                     |
| 15601             | BOBINA TERMICA RELOGIO PONTO 300M | REGISPEL   | unidade c/ 1.0 | 2 UNIDADES    | R\$ 27,89      | R\$ 55,78   | 06/08/2025 09:09 | -                     |
| 12027             | BORRACHA BRANCA PEQUENA           | MERCUR     | unidade c/ 1.0 | 5 UNIDADES    | R\$ 0,52       | R\$ 2,60    | 06/08/2025 09:09 | -                     |
| 15596             | CANETA ESFEROGRAFICA PRETA        | COMPACTOR  | unidade c/ 1.0 | 50 UNIDADES   | R\$ 0,58       | R\$ 29,00   | 06/08/2025 09:09 | -                     |
| 12029             | CANETA ESFEROGRAFICAS AZUL        | COMPACTOR  | unidade c/ 1.0 | 100 UNIDADES  | R\$ 0,58       | R\$ 58,00   | 06/08/2025 09:09 | -                     |
| 12030             | CANETA ESFEROGRAFICAS VERMELHA    | COMPACTOR  | unidade c/ 1.0 | 50 UNIDADES   | R\$ 0,58       | R\$ 29,00   | 06/08/2025 09:09 | -                     |
| 12034             | CANETA MARCA TEXTO AMARELA        | MAXPRINT   | unidade c/ 1.0 | 50 UNIDADES   | R\$ 1,10       | R\$ 55,00   | 06/08/2025 09:09 | -                     |
| 21479             | CANETA P/ QUADRO BRANCO           | JOCAR      | unidade c/ 1.0 | 40 UNIDADES   | R\$ 1,71       | R\$ 68,40   | 06/08/2025 09:09 | -                     |
| 12406             | CANETA P/ QUADRO BRANCO AZUL      | JOCAR      | unidade c/ 1.0 | 35 UNIDADES   | R\$ 1,71       | R\$ 59,85   | 06/08/2025 09:09 | -                     |
| 15669             | CANETA P/ RETROPROJETOR PT        | JOCAR      | unidade c/ 1.0 | 50 UNIDADES   | R\$ 2,06       | R\$ 103,00  | 06/08/2025 09:09 | -                     |
| 12026             | COLA BASTÃO                       | RADEX      | unidade c/ 1.0 | 10 UNIDADES   | R\$ 1,62       | R\$ 16,20   | 06/08/2025 09:09 | -                     |
| 17065             | ENVELOPE OURO 240X340MM           | SCRITY     | unidade c/ 1.0 | 2000 UNIDADES | R\$ 0,386      | R\$ 772,00  | 06/08/2025 09:09 | -                     |
| 16404             | ESPIRAL PLASTICA 17 MM PRETA      | BEMVIK     | unidade c/ 1.0 | 20 UNIDADES   | R\$ 0,667      | R\$ 13,34   | 06/08/2025 09:09 | -                     |
| 12021             | ETIQUETA LINK JET 6182 FOLHA      | PIMACO     | unidade c/ 1.0 | 100 UNIDADES  | R\$ 0,6583     | R\$ 65,83   | 06/08/2025 09:09 | -                     |
| 12092             | EXTRATOR DE GRAMPOS               | BRW        | unidade c/ 1.0 | 5 UNIDADES    | R\$ 2,79       | R\$ 13,95   | 06/08/2025 09:09 | -                     |
| 12094             | FITA ADESIVA TRANSPARENTE 50X50   | FUGY       | unidade c/ 1.0 | 45 UNIDADES   | R\$ 4,95       | R\$ 222,75  | 06/08/2025 09:09 | -                     |
| 19663             | GRAMPEADOR PEQUENO                | JOCAR      | unidade c/ 1.0 | 5 UNIDADES    | R\$ 12,45      | R\$ 62,25   | 06/08/2025 09:09 | -                     |
| 12018             | GRAMPOS 26/6 CAIXA                | BRW        | unidade c/ 1.0 | 10 UNIDADES   | R\$ 4,80       | R\$ 48,00   | 06/08/2025 09:09 | -                     |
| 12361             | LACRE AZUL P/ MALOTE PCT C/ 100   | ISOLACRES  | pacote c/ 1.0  | 10 PACOTES    | R\$ 13,87      | R\$ 138,70  | 06/08/2025 09:09 | -                     |

|          |                                       |            |                |                  |            |              |                  |   |
|----------|---------------------------------------|------------|----------------|------------------|------------|--------------|------------------|---|
| 16876    | LACRE PARA MALOTE LARANJA             | ISPLACRES  | pacote c/ 1.0  | 5 UNIDADES       | R\$ 17,90  | R\$ 89,50    | 06/08/2025 09:09 | - |
| 12031    | LAPIS PRETO N°2                       | BIC        | unidade c/ 1.0 | 10 UNIDADES      | R\$ 0,65   | R\$ 6,50     | 06/08/2025 09:09 | - |
| 12015    | PAPEL A4 BRANCO RESMA                 | MAGNUM     | unidade c/ 1.0 | 330 UNIDADES     | R\$ 22,70  | R\$ 7.491,00 | 06/08/2025 09:09 | - |
| 12095    | PASTA L OFICIO                        | POLIBRAS   | unidade c/ 1.0 | 30 UNIDADES      | R\$ 0,68   | R\$ 20,40    | 06/08/2025 09:09 | - |
| 12363    | PILHA PALITO AAA                      | ELGIN      | unidade c/ 1.0 | 100 UNIDADES     | R\$ 2,335  | R\$ 233,50   | 06/08/2025 09:09 | - |
| 12307    | PILHA PEQ AA                          | ELGIN      | unidade c/ 1.0 | 100 UNIDADES     | R\$ 2,39   | R\$ 239,00   | 06/08/2025 09:09 | - |
| 12168    | PILHAS GRANDE D                       | PANASONIC  | unidade c/ 1.0 | 6 UNIDADES       | R\$ 4,4433 | R\$ 26,6598  | 06/08/2025 09:09 | - |
| 12417    | SACO PLASTICO OFICIO C/ FUIROS GROSSO | FLEXIPLAST | unidade c/ 1.0 | 20 UNIDADES      | R\$ 52,30  | R\$ 1.046,00 | 06/08/2025 09:09 | - |
| 12023    | TESOURA GRANDE                        | BRW        | unidade c/ 1.0 | 10 UNIDADES      | R\$ 6,55   | R\$ 65,50    | 06/08/2025 09:09 | - |
| 20395    | TINTA PARA CARIMBO PRETA              | RADEX      | unidade c/ 1.0 | 10 UNIDADES      | R\$ 3,69   | R\$ 36,90    | 06/08/2025 09:09 | - |
| Subtotal |                                       |            |                |                  |            |              |                  |   |
| Subtotal |                                       |            |                | R\$ 11.754,35980 |            |              |                  |   |

|                                                |                                                                   |
|------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|
| Cotação<br>Nº 1287520                          | <b>Categoria:</b> Materiais de escritório                         |
|                                                | <b>Data de lançamento:</b> 10/07/2025 12:36                       |
|                                                | <b>Data de vencimento:</b> 05/08/2025 12:00                       |
|                                                | <b>Título:</b> Material de Expediente HMP/UPA PINHAIS AGOSTO 2025 |
|                                                | <b>Responsável:</b> MAX VIDAL DA SILVA                            |
|                                                | <b>Telefone:</b> (41) 99984-9496                                  |
|                                                | <b>Email:</b> maxvidaldasilva2000@gmail.com                       |
| <b>CNPJ de faturamento:</b> 14.284.483/0001-08 |                                                                   |

|   |                                                                                                     |                                                     |
|---|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------|
| 2 | <b>ARAUCARIA EMBALAGENS FLEXIVEIS LTDA</b>                                                          |                                                     |
|   | <b>Dados do fornecedor</b>                                                                          |                                                     |
|   | <b>CNPJ:</b> 33.868.055/0001-77                                                                     | <b>I.E.:</b>                                        |
|   | <b>Telefone:</b> (41) 99101-5930                                                                    | <b>Email do Fornecedor:</b> araucaria.emb@gmail.com |
|   | <b>Responsável:</b>                                                                                 | <b>Email respondente:</b>                           |
|   | <b>Telefone Responsável:</b>                                                                        |                                                     |
|   | <b>Dados da cotação</b>                                                                             |                                                     |
|   | <b>Validade da proposta:</b> 25/07/2025                                                             | <b>Prazo de entrega:</b> 7 dias após a confirmação  |
|   | <b>Faturamento mínimo:</b> R\$ 1.500,00                                                             | <b>Condições de pagamento:</b> A vista              |
|   | <b>Frete:</b> CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos. |                                                     |

| Código do produto | Descrição                                     | Fabricante | Embalagem         | Quantidade             | Valor unitário | Valor total  | Confirmado em    | Observação do produto |
|-------------------|-----------------------------------------------|------------|-------------------|------------------------|----------------|--------------|------------------|-----------------------|
| 21797             | BOBINA DE FRACIONAMENTO 3 X 10 (FOTOSENSIVEL) | CRUDO      | bobina c/ 10000.0 | 2 UNIDADES             | R\$ 175,00     | R\$ 350,00   | 06/08/2025 09:09 | -                     |
| 16429             | BOBINA PICOTADA 3 X 10 (FRACIONAMENTO)        | CRUDO      | bobina c/ 10000.0 | 8 UNIDADES             | R\$ 155,00     | R\$ 1.240,00 | 06/08/2025 09:09 | -                     |
| <b>Subtotal</b>   |                                               |            |                   |                        |                |              |                  |                       |
| Subtotal          |                                               |            |                   | <b>R\$ 1.590,00000</b> |                |              |                  |                       |

|                                                |                                                                   |
|------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|
| Cotação<br>Nº 1287520                          | <b>Categoria:</b> Materiais de escritório                         |
|                                                | <b>Data de lançamento:</b> 10/07/2025 12:36                       |
|                                                | <b>Data de vencimento:</b> 05/08/2025 12:00                       |
|                                                | <b>Título:</b> Material de Expediente HMP/UPA PINHAIS AGOSTO 2025 |
|                                                | <b>Responsável:</b> MAX VIDAL DA SILVA                            |
|                                                | <b>Telefone:</b> (41) 99984-9496                                  |
|                                                | <b>Email:</b> maxvidaldasilva2000@gmail.com                       |
| <b>CNPJ de faturamento:</b> 14.284.483/0001-08 |                                                                   |

|                                                                                                     |                                                                                                                                                                                                          |                                                             |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------|
| 3                                                                                                   | <b>INVICTA SOLUCOES INDUSTRIAIS LTDA</b>                                                                                                                                                                 |                                                             |
|                                                                                                     | <b>Dados do fornecedor</b>                                                                                                                                                                               |                                                             |
|                                                                                                     | <b>CNPJ:</b> 50.047.500/0001-57                                                                                                                                                                          | <b>I.E.:</b> 138.851.560.119                                |
|                                                                                                     | <b>Telefone:</b> (11) 3895-1595                                                                                                                                                                          | <b>Email do Fornecedor:</b> comercial.3@invictaprint.com.br |
|                                                                                                     | <b>Responsável:</b>                                                                                                                                                                                      | <b>Email respondente:</b>                                   |
|                                                                                                     | <b>Telefone Responsável:</b>                                                                                                                                                                             |                                                             |
|                                                                                                     | <b>Dados da cotação</b>                                                                                                                                                                                  |                                                             |
|                                                                                                     | <b>Informações ao comprador:</b> FATURAMENTO MINIMO R 600,00 +++ FRETE CIF PARA PEDIDOS ACIMA DE R 1500,00. +++ OLA MAX, FORNECIAMOS ATÉ O ULTIMO MES DE JUNHO PELO INSTITUTO HUMANIZA PARA UPA PINHAIS, |                                                             |
|                                                                                                     | <b>Validade da proposta:</b> 23/07/2025                                                                                                                                                                  | <b>Prazo de entrega:</b> 15 dias após a confirmação         |
|                                                                                                     | <b>Faturamento mínimo:</b> R\$ 600,00                                                                                                                                                                    | <b>Condições de pagamento:</b> 30 ddl                       |
| <b>Frete:</b> CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos. |                                                                                                                                                                                                          |                                                             |

| Código do produto | Descrição                                            | Fabricante | Embalagem     | Quantidade   | Valor unitário          | Valor total   | Confirmado em    | Observação do produto |
|-------------------|------------------------------------------------------|------------|---------------|--------------|-------------------------|---------------|------------------|-----------------------|
| 16870             | PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO AMARELA                    | INVICTA    | rolo c/ 200.0 | 25 UNIDADES  | R\$ 24,00               | R\$ 600,00    | 06/08/2025 09:09 | -                     |
| 20439             | PULSEIRA DE IDENTIFICACAO HOSPITALAR ADULTA BRANCA   | INVICTA    | rolo c/ 200.0 | 200 UNIDADES | R\$ 74,00               | R\$ 14.800,00 | 06/08/2025 09:09 | -                     |
| 20441             | PULSEIRA DE IDENTIFICACAO HOSPITALAR NEONATAL BRANCA | INVICTA    | rolo c/ 200.0 | 10 UNIDADES  | R\$ 74,00               | R\$ 740,00    | 06/08/2025 09:09 | -                     |
| 18397             | PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO LARANJA                    | INVICTA    | rolo c/ 200.0 | 2 UNIDADES   | R\$ 24,00               | R\$ 48,00     | 06/08/2025 09:09 | -                     |
| 21360             | PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO ROXA                       | INVICTA    | rolo c/ 200.0 | 2 UNIDADES   | R\$ 24,00               | R\$ 48,00     | 06/08/2025 09:09 | -                     |
| 16869             | PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO VERDE                      | INVICTA    | rolo c/ 200.0 | 40 UNIDADES  | R\$ 24,00               | R\$ 960,00    | 06/08/2025 09:09 | -                     |
| 18391             | PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO VERMELHA                   | INVICTA    | rolo c/ 200.0 | 2 UNIDADES   | R\$ 24,00               | R\$ 48,00     | 06/08/2025 09:09 | -                     |
| <b>Subtotal</b>   |                                                      |            |               |              |                         |               |                  |                       |
| Subtotal          |                                                      |            |               |              | <b>R\$ 17.244,00000</b> |               |                  |                       |

| Frete Total |             |
|-------------|-------------|
| Valor       | R\$ 0,00000 |

| TOTAL COTAÇÃO |                  |
|---------------|------------------|
| Total         | R\$ 30.588,35980 |